Dane aktualne na dzień: 18-04-2024 23:15
Link do produktu: https://napedy24.pl/slupek-drogowy-antyterrorystyczny-automatyczny-pilomat-275m30emb-1200a-
p-4789.html
Słupek drogowy antyterrorystyczny
automatyczny Pilomat 275/M30EMB
1200A
DOSTĘPNOŚĆ
CZAS WYSYŁKI ZAPYTAJ O TERMIN WYSYŁKI
NUMER KATALOGOWY 4789
KOD PRODUCENTA 275/M30EMB 1200A
Kod EAN PY101022
PRODUCENT PILOMAT
PRODUCENT PILOMAT
WERSJA WYKONANIA SŁUPEK AUTOMATYCZNY
ŚREDNICA SŁUPKA 275 mm
WYSOKOŚĆ SŁUPKA 1200 mm
RODZAJ NAPĘDU ELEKTROMECHANICZNY
OPIS PRODUKTU
Zapora drogowa antyterrorystyczna automatyczna Pilomat 275/M30EMB 1200A
AUTOMATYCZNY SŁUPEK ANTY-TERRORYSTYCZNY Z WBUDOWANYM
ELEKTROMECHANICZNYM SILNIKIEM BEZSZCZOTKOWYM
PILOMAT  275/M30EMB 1200A  to automatyczna zapora elektromechaniczna zaprojektowana przez
firmę PILOMAT która od ponad 40 lat jest liderem w produkcji automatycznych słupków i półautomatycznych
zapór i blokad parkingowych zapewniających kontrolę dostępu wjazdu.
Montaż zapory 275/M30EMB 1200A  jest zalecany do zarządzania: strefami dla pieszych, prywatnymi
parkingami, służbowymi parkingami, prywatnymi podjazdami, służbowymi drogami dojazdowymi, płatnymi
drogami dojazdowymi.
Dostosuj swoją instalację dzięki opcjom dodatkowym umożliwiającym najbardziej efektywne rozwiązanie.
wygenerowano w programie shopGold
ZAPORA ELEKTROMECHANICZNA Pilomat 275/M30EMB 1200A
Atest ASTM M30/DOS K4 – zderzenie z ciężarówką 6.800kg przy 50km/h
Zgodny z PAS68:2013 – zderzenie z ciężarówką 7.500 kg przy 50km/h
Zgodny z IWA 14-1:2013 – zderzenie z ciężarówką 7.200 kg przy 50km/h
WYKONANIE
FE 510 ZWYKŁA STAL MALOWANA
AISI 304 STAL NIERDZEWNA MALOWANA
AISI 316 SZCZOTKOWANA STAL NIERDZEWNA
SPECYFIKACJA TECHNICZNA
275/M30EMB 1200A
MATERIAŁ CYLINDRA FE 510 STAL / AISI 304 / AISI 316 STAL NIERDZEWNA
ŚREDNICA CYLINDRA 273mm
WYSOKOŚĆ CYLINDRA 1.200mm
GRUBOŚĆ CYLINDRA 16mm
ZASADA RUCHU CYLINDRA ELEKTROMECHANICZNY SILNIK BEZSZCZOTKOWY -
WBUDOWANY
WYKOŃCZENIE CYLINDRA (STAL) PODKŁAD ANTYKOROZYJNY + STANDARDOWY SZARY
ANTRACYT
WYKOŃCZENIE CYLINDRA (STAL NIERDZEWNA) STANDARDOWY SZARY ANTRACYT / STAL
SZCZOTKOWANA
wygenerowano w programie shopGold
PASEK ODBLASKOWY STANDARD – WYSOKOŚĆ 55mm
PRĘDKOŚĆ PODNOSZENIA 20 cm/sec.
PRĘDKOŚĆ OPUSZCZANIA 20 cm/sec.
AWARYJNE OPUSZCZANIE W RAZIE AWARII
ZASILANIA
STANDARD
PRZEWÓD ŁĄCZĄCY Z JEDNOSTKĄ STERUJĄCĄ STANDARD 10m - (MAX DŁUGOŚĆ:50m)
NAPIĘCIE DLA JEDNOSTKI STERUJĄCEJ 230Vac (+/- 10%) 50/60Hz
ZASADA RUCHU ELEKTROMECHANICZNY SILNIK BEZSZCZOTKOWY -
WBUDOWANY
KLASA OCHRONY IP 67
RODZAJ UŻYTKOWANIA INTENSYWNY – 2000 CYKLI /DZIEŃ
ŚREDNI CZAS ŻYCIA 3.000.000 CYKLI
ODPORNOŚĆ NA USZKODZENIE (BEZ
DEFORMACJI)
700.000 J.
ODPORNOŚĆ NA ZNISZCZENIE 1.200.000 J.
TEMPERATURA DZIAŁANIA -40°C +70°C (W PRZYPADKU NISKICH TEMPERATUR
OPCJA WKŁADU GRZEWCZEGO)
Firma Herz posiada wieloletnie doświadczenie projektowe umożliwiające dopasowanie najlepszego
rozwiązania do zabezpieczenia każdego rodzaju obiektu.
Zapewniamy także montaż elementów bezpieczeństwa i urządzeń antyterrorystycznych wraz z
serwisem.
wygenerowano w programie shopGold
Skontaktuj się z nami. Odpowiemy na wszelkie pytania.
Konsultacje:
Tel. +48 660 446 204
e-mail: biuro@herz.waw.pl
Projektowanie:
Tel. +48 733 335 207, 733 335 208
e-mail: biuro@herz.waw.pl
Produkt posiada dodatkowe opcje:
Wykończenie: Stal malowana , Stal nierdzewna malowana , Szczotkowana stal nierdzewna
Oświetlenie: Brak , Pasek 25 LED , Pasek 25 LED i awaryjny system E.F.O.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold